[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 марта 2016  г.

	№  3 / 18

 г. Сысерть
	О внесении изменений в решение Сысертской районной

территориальной избирательной комиссии от 11 апреля 2013 г. №4/30
«О формировании состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 857»

В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 857 с правом решающего голоса Гарайшиной Юлии Фирдависовны, в соответствии с положениями статей 17 и 22 Избирательного кодекса Свердловской области, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Сысертской районной территориальной избирательной комиссии от 11 апреля 2013 года № 4/30 «О формировании состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 857»:
пункт 1 строку 4 следует читать «Бердникову Юлию Фирдависовну» вместо изложенного ранее «Гарайшину Юлию Фирдависовну».

2. Выдать Бердниковой Юлии Фирдависовне удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса установленного образца.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка №  857, органам местного самоуправления Сысертского городского округа,  и опубликовать на сайте Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии М.Б. Боброва.

	Председатель

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	М.Б. Бобров

	Секретарь

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	О.М. Макарова